
Kalkprøver 23
Søndag den 20. august 2023

R E S U L T A T - L I S T E   ***   E N D E L I G   ***

Klasse KRL1 - Begynderklasse, max 2 kalenderår, uanset ccm - Klubrally

Plc Plc

Nr. 1.kører / 2.kører Klub Id-nr. Kateg. Bil Klasse Prøvetid Prøvetid Prøvetid Prøvetid Prøvetid I alt Kla Gen

101 Christian Måns Larsson 018 124803 R4 VW KRL1 01=04:25 02=03:54 03=03:42 04=03:39 05=03:41 19:21 1 16

Fejlbane

Anders Jørgensen 018 124804 R4 Golf 3 GTI 

105 Rasmus Bennetzen 018 121918 R4 Suzuki KRL1 01=04:03 02=04:25 03=03:52 04=03:40 05=03:37 19:37 2 19

Fejlbane Målfelt

Frederik Jensen 210500 Endags Ingis Sport

104 Sarunas Jonelis 018 128357 R3 BMW KRL1 01=04:25 02=04:08 03=03:49 04=03:44 05=03:42 19:48 3 23

Fejlbane

Justas Staciokas 018 122668 R3 330i

103 Oliver Svane 018 127285 R4 Toyota KRL1 01=04:11 02=04:25 03=03:50 04=03:51 05=03:46 20:03 4 25

Mikkel Damsgaard 270503 Endags Starlet

102 Kasper Aaberg Andersen 220997 Endags Toyota KRL1 01=04:25 02=04:25 03=00:00 04=00:00 05=00:00 08:50

Fejlbane Fejlbane

Victor Emil Hansen 090196 Endags Starlet Udgået

Antal tilmeldt: 5

Antal beregnet: 5

Antal fuldført: 4

Klasse KRL2 - Standardbil, alle licenser, uanset ccm  - Klubrally

Plc Plc

Nr. 1.kører / 2.kører Klub Id-nr. Kateg. Bil Klasse Prøvetid Prøvetid Prøvetid Prøvetid Prøvetid I alt Kla Gen

204 Peter Petersen 001 2078 R3 Citroen KRL2 01=03:58 02=03:59 03=03:45 04=03:43 05=03:40 19:05 1 13

K. Jeppe Jensen 001 29971 R3 C2 Vts

203 Michael Glumsøe 093 77157 R3 Toyota KRL2 01=04:08 02=03:52 03=03:48 04=03:40 05=03:40 19:08 2 14

Camilla Bagger 093 81646 R4 Corolla G6

201 Kristian Langhoff Madsen 097 30598 R3 Mitsubishi KRL2 01=04:20 02=04:04 03=03:50 04=03:50 05=03:48 19:52 3 24

Henrik Sørensen 097 122045 R4 Colt GTI

202 Michael Kaspersen 093 35086 R3 BMW KRL2 01=04:25 02=04:08 03=04:00 04=03:56 05=03:50 20:19 4 29

Emilia Kaspersen 093 87245 R3 E36

Antal tilmeldt: 4

Antal beregnet: 4

Antal fuldført: 4

Klasse KRL3 - Rallysynede biler 0 - 1600 ccm - Klubrally

Plc Plc

Nr. 1.kører / 2.kører Klub Id-nr. Kateg. Bil Klasse Prøvetid Prøvetid Prøvetid Prøvetid Prøvetid I alt Kla Gen

302 Søren Koldenborg Pedersen 001 91666 R2 Peugeot KRL3 01=03:40 02=03:37 03=03:28 04=03:27 05=03:27 17:39 1 1

Carsten Pedersen 001 1824 R3 106 GTI 

305 Morten Jensen 097 73113 R2 Suzuki KRL3 01=03:45 02=03:39 03=03:30 04=03:28 05=03:29 17:51 2 3

Danielle Balling Hjortstrøm 097 87512 R4 Swift 1600

301 Preben Larsen 305 1811 R1 Mazda KRL3 01=04:25 02=03:40 03=03:34 04=03:31 05=03:29 18:39 3 9

Fejlbane

Orathai Larsen 305 65525 R4 323

303 Jørgen Stensgård Petersen 093 6372 R1 Ford KRL3 01=04:01 02=03:53 03=03:43 04=03:37 05=03:36 18:50 4 10

Peter Egholm 001 6379 R1 Escort

304 Michael Ørnstrup Nielsen 023 65062 R1 Chevrolet KRL3 01=04:00 02=03:51 03=03:42 04=03:44 05=03:38 18:55 5 11

Felix Ortmann Lenstrup 023 111606 R3 Lacetti

307 Preben Gotfredsen 023 2585 R2 VW KRL3 01=03:58 02=03:56 03=03:44 04=03:40 05=03:39 18:57 6 12

Lars Caspersen 090060 Endags Golf

306 Martin Hoffmann 097 33189 R1 Honda KRL3 01=03:57 02=03:55 03=03:45 04=03:49 05=04:20 19:46 7 20

Fejlbane

Hans Christian Eintoft 097 39061 R3 Civic Crx

310 Uffe Jørgensen 097 6651 R3 Mazda KRL3 01=04:21 02=04:10 03=03:57 04=03:52 05=03:54 20:14 8 27

Jesper Andersen 097 10616 C1 1300

309 Kim Pedersen 097 11258 R2 Toyota KRL3 01=00:00 02=00:00 03=00:00 04=00:00 05=00:00 00:00

Ronni Pedersen 097 59593 R3 Starlet Afbud

308 Morten Mejdal 001 81727 R3 Opel KRL3 01=00:00 02=00:00 03=00:00 04=00:00 05=00:00 00:00

Jan Jeppesen 001 12974 R3 CoRSa A Afbud

Antal tilmeldt: 10

Antal beregnet: 10

Antal fuldført: 8



Klasse KRL4 - Rallysynede biler over 1600 ccm - Klubrally

Plc Plc

Nr. 1.kører / 2.kører Klub Id-nr. Kateg. Bil Klasse Prøvetid Prøvetid Prøvetid Prøvetid Prøvetid I alt Kla Gen

401 Martin Nielsen 023 38752 R1 Ford KRL4 01=03:45 02=03:41 03=03:28 04=03:26 05=03:28 17:48 1 2

Martin Pedersen 130301 Endags Sierra

405 Thomas Korgaard 018 6431 R3 Golf KRL4 01=03:55 02=03:40 03=03:30 04=03:27 05=03:27 17:59 2 4

Rune Eggeling Korgaard 018 40982 R3 VW

402 John Ove Sonne Kristiansen 001 1854 R1 Escort 20  RS KRL4 01=03:45 02=03:42 03=03:34 04=03:34 05=03:31 18:06 3 5

Henrik Bergø 06905 R3 Ford Escort 2o RS

413 Nicki Holmgreen Weber 018 94852 R2 Peugeot KRL4 01=03:52 02=03:44 03=03:31 04=03:31 05=03:28 18:06 4 6

Daniel Ravn Larsen 018 127281 R4 206 RC

412 Hans-jørgen Nielsen 023 2558 R1 BMW KRL4 01=03:51 02=03:46 03=03:38 04=03:33 05=03:30 18:18 5 7

Steffen Nielsen 023 31718 R1 318is

407 Bo Bøgh 001 5948 R1 Volvo KRL4 01=03:55 02=03:48 03=03:41 04=03:37 05=03:37 18:38 6 8

Rasmussen Boonetzon 018 128734 R3 240

409 Jacques Skøld 018 127105 R3 Ford KRL4 01=04:13 02=03:52 03=03:44 04=03:37 05=03:42 19:08 7 15

Målfelt

Oliver Svane 018 127285 R4 Fiesta 150 St

406 Mike Olivius 080 122190 R2 Peugeot KRL4 01=04:03 02=03:50 03=04:20 04=03:40 05=03:34 19:27 8 17

Fejlbane

Kim Jørgensen 080 5322 R1 206 GTI

403 Peter D. Nielsen 001 1872 R1 BMW KRL4 01=04:01 02=03:56 03=03:40 04=03:37 05=04:20 19:34 9 18

Fejlbane

Martin Lauersen 040792 Endags E36 Compact

404 Søren Ibsen 097 12355 R1 206 RC KRL4 01=04:25 02=04:25 03=03:40 04=03:38 05=03:38 19:46 10 21

Fejlbane Fejlbane

Jesper Andersen 097 10616 C1 Peugoet

411 Jacob Daniel Andersen 093 98815 R2 Renault KRL4 01=04:05 02=03:56 03=03:44 04=04:20 05=03:43 19:48 11 22

Fejlbane

Jan Andersen 093 116044 R4 Megane Cupe

410 Henriette Juel Bruhn 018 37613 R3 Opel KRL4 01=04:11 02=04:11 03=03:54 04=04:04 05=03:45 20:05 12 26

Julie Weber ? 150789 Endags Kadett

408 Jørgen Svare 018 77124 R3 Opel KRL4 01=04:07 02=04:01 03=04:20 04=03:56 05=03:51 20:15 13 28

Fejlbane

Johnny Hansen ? 091159 Endags Kadett Coupe

414 Kasper Schønberg 018 37843 R2 BMW KRL4 01=03:53 02=03:42 03=03:34 04=03:34 05=00:00 14:43

Martin Renowden Olsen 018 78342 R3 325i Udgået

Antal tilmeldt: 14

Antal beregnet: 14

Antal fuldført: 13

Stevns Motorklub

                    



Kalkprøver 23
Søndag den 20. august 2023

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E
Prøve 01 Prøve 1

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe

302 Søren Koldenborg Pedersen Carsten Pedersen KRL3 1 1 03:40

305 Morten Jensen Danielle Balling Hjortstrøm KRL3 2 2 03:45 00:05 00:05

401 Martin Nielsen Martin Pedersen KRL4 1 3 03:45 00:05 00:00

402 John Ove Sonne Kristiansen Henrik Bergø KRL4 2 4 03:45 00:05 00:00

412 Hans-jørgen Nielsen Steffen Nielsen KRL4 3 5 03:51 00:11 00:06

413 Nicki Holmgreen Weber Daniel Ravn Larsen KRL4 4 6 03:52 00:12 00:01

414 Kasper Schønberg Martin Renowden Olsen KRL4 5 7 03:53 00:13 00:01

405 Thomas Korgaard Rune Eggeling Korgaard KRL4 6 8 03:55 00:15 00:02

407 Bo Bøgh Rasmussen Boonetzon KRL4 7 9 03:55 00:15 00:00

306 Martin Hoffmann Hans Christian Eintoft KRL3 3 10 03:57 00:17 00:02

204 Peter Petersen K. Jeppe Jensen KRL2 1 11 03:58 00:18 00:01

307 Preben Gotfredsen Lars Caspersen KRL3 4 12 03:58 00:18 00:00

304 Michael Ørnstrup Nielsen Felix Ortmann Lenstrup KRL3 5 13 04:00 00:20 00:02

403 Peter D. Nielsen Martin Lauersen KRL4 8 14 04:01 00:21 00:01

303 Jørgen Stensgård Petersen Peter Egholm KRL3 6 15 04:01 00:21 00:00

406 Mike Olivius Kim Jørgensen KRL4 9 16 04:03 00:23 00:02

105 Rasmus Bennetzen Frederik Jensen KRL1 1 17 04:03 00:23 00:00

411 Jacob Daniel Andersen Jan Andersen KRL4 10 18 04:05 00:25 00:02

408 Jørgen Svare Johnny Hansen KRL4 11 19 04:07 00:27 00:02

203 Michael Glumsøe Camilla Bagger KRL2 2 20 04:08 00:28 00:01

103 Oliver Svane Mikkel Damsgaard KRL1 2 21 04:11 00:31 00:03

410 Henriette Juel Bruhn Julie Weber KRL4 12 22 04:11 00:31 00:00

409 Jacques Skøld Oliver Svane KRL4 13 23 04:13 00:33 00:02

201 Kristian Langhoff Madsen Henrik Sørensen KRL2 3 24 04:20 00:40 00:07

310 Uffe Jørgensen Jesper Andersen KRL3 7 25 04:21 00:41 00:01

301 Preben Larsen Orathai Larsen KRL3 8 26 04:25 00:45 00:04  FB

102 Kasper Aaberg Andersen Victor Emil Hansen KRL1 3 27 04:25 00:45 00:00  FB

104 Sarunas Jonelis Justas Staciokas KRL1 4 28 04:25 00:45 00:00  FB

404 Søren Ibsen Jesper Andersen KRL4 14 29 04:25 00:45 00:00  FB

101 Christian Måns Larsson Anders Jørgensen KRL1 5 30 04:25 00:45 00:00  FB

202 Michael Kaspersen Emilia Kaspersen KRL2 4 31 04:25 00:45 00:00



Prøve 02 Prøve 2
Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe

302 Søren Koldenborg Pedersen Carsten Pedersen KRL3 1 1 03:37

305 Morten Jensen Danielle Balling Hjortstrøm KRL3 2 2 03:39 00:02 00:02

301 Preben Larsen Orathai Larsen KRL3 3 3 03:40 00:03 00:01

405 Thomas Korgaard Rune Eggeling Korgaard KRL4 1 4 03:40 00:03 00:00

401 Martin Nielsen Martin Pedersen KRL4 2 5 03:41 00:04 00:01

402 John Ove Sonne Kristiansen Henrik Bergø KRL4 3 6 03:42 00:05 00:01

414 Kasper Schønberg Martin Renowden Olsen KRL4 4 7 03:42 00:05 00:00

413 Nicki Holmgreen Weber Daniel Ravn Larsen KRL4 5 8 03:44 00:07 00:02

412 Hans-jørgen Nielsen Steffen Nielsen KRL4 6 9 03:46 00:09 00:02

407 Bo Bøgh Rasmussen Boonetzon KRL4 7 10 03:48 00:11 00:02

406 Mike Olivius Kim Jørgensen KRL4 8 11 03:50 00:13 00:02

304 Michael Ørnstrup Nielsen Felix Ortmann Lenstrup KRL3 4 12 03:51 00:14 00:01

409 Jacques Skøld Oliver Svane KRL4 9 13 03:52 00:15 00:01

203 Michael Glumsøe Camilla Bagger KRL2 1 14 03:52 00:15 00:00

303 Jørgen Stensgård Petersen Peter Egholm KRL3 5 15 03:53 00:16 00:01

101 Christian Måns Larsson Anders Jørgensen KRL1 1 16 03:54 00:17 00:01

306 Martin Hoffmann Hans Christian Eintoft KRL3 6 17 03:55 00:18 00:01

403 Peter D. Nielsen Martin Lauersen KRL4 10 18 03:56 00:19 00:01

411 Jacob Daniel Andersen Jan Andersen KRL4 11 19 03:56 00:19 00:00

307 Preben Gotfredsen Lars Caspersen KRL3 7 20 03:56 00:19 00:00

204 Peter Petersen K. Jeppe Jensen KRL2 2 21 03:59 00:22 00:03

408 Jørgen Svare Johnny Hansen KRL4 12 22 04:01 00:24 00:02

201 Kristian Langhoff Madsen Henrik Sørensen KRL2 3 23 04:04 00:27 00:03

104 Sarunas Jonelis Justas Staciokas KRL1 2 24 04:08 00:31 00:04

202 Michael Kaspersen Emilia Kaspersen KRL2 4 25 04:08 00:31 00:00

310 Uffe Jørgensen Jesper Andersen KRL3 8 26 04:10 00:33 00:02

410 Henriette Juel Bruhn Julie Weber KRL4 13 27 04:11 00:34 00:01

102 Kasper Aaberg Andersen Victor Emil Hansen KRL1 3 28 04:25 00:48 00:14  FB

103 Oliver Svane Mikkel Damsgaard KRL1 4 29 04:25 00:48 00:00

404 Søren Ibsen Jesper Andersen KRL4 14 30 04:25 00:48 00:00  FB

105 Rasmus Bennetzen Frederik Jensen KRL1 5 31 04:25 00:48 00:00  FB



Prøve 03 Prøve 3
Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe

302 Søren Koldenborg Pedersen Carsten Pedersen KRL3 1 1 03:28

401 Martin Nielsen Martin Pedersen KRL4 1 2 03:28 00:00 00:00

305 Morten Jensen Danielle Balling Hjortstrøm KRL3 2 3 03:30 00:02 00:02

405 Thomas Korgaard Rune Eggeling Korgaard KRL4 2 4 03:30 00:02 00:00

413 Nicki Holmgreen Weber Daniel Ravn Larsen KRL4 3 5 03:31 00:03 00:01

301 Preben Larsen Orathai Larsen KRL3 3 6 03:34 00:06 00:03

402 John Ove Sonne Kristiansen Henrik Bergø KRL4 4 7 03:34 00:06 00:00

414 Kasper Schønberg Martin Renowden Olsen KRL4 5 8 03:34 00:06 00:00

412 Hans-jørgen Nielsen Steffen Nielsen KRL4 6 9 03:38 00:10 00:04

403 Peter D. Nielsen Martin Lauersen KRL4 7 10 03:40 00:12 00:02

404 Søren Ibsen Jesper Andersen KRL4 8 11 03:40 00:12 00:00

407 Bo Bøgh Rasmussen Boonetzon KRL4 9 12 03:41 00:13 00:01

304 Michael Ørnstrup Nielsen Felix Ortmann Lenstrup KRL3 4 13 03:42 00:14 00:01

101 Christian Måns Larsson Anders Jørgensen KRL1 1 14 03:42 00:14 00:00

303 Jørgen Stensgård Petersen Peter Egholm KRL3 5 15 03:43 00:15 00:01

409 Jacques Skøld Oliver Svane KRL4 10 16 03:44 00:16 00:01

411 Jacob Daniel Andersen Jan Andersen KRL4 11 17 03:44 00:16 00:00

307 Preben Gotfredsen Lars Caspersen KRL3 6 18 03:44 00:16 00:00

306 Martin Hoffmann Hans Christian Eintoft KRL3 7 19 03:45 00:17 00:01

204 Peter Petersen K. Jeppe Jensen KRL2 1 20 03:45 00:17 00:00

203 Michael Glumsøe Camilla Bagger KRL2 2 21 03:48 00:20 00:03

104 Sarunas Jonelis Justas Staciokas KRL1 2 22 03:49 00:21 00:01

103 Oliver Svane Mikkel Damsgaard KRL1 3 23 03:50 00:22 00:01

201 Kristian Langhoff Madsen Henrik Sørensen KRL2 3 24 03:50 00:22 00:00

105 Rasmus Bennetzen Frederik Jensen KRL1 4 25 03:52 00:24 00:02  MF

410 Henriette Juel Bruhn Julie Weber KRL4 12 26 03:54 00:26 00:02

310 Uffe Jørgensen Jesper Andersen KRL3 8 27 03:57 00:29 00:03

202 Michael Kaspersen Emilia Kaspersen KRL2 4 28 04:00 00:32 00:03

406 Mike Olivius Kim Jørgensen KRL4 13 29 04:20 00:52 00:20  FB

408 Jørgen Svare Johnny Hansen KRL4 14 30 04:20 00:52 00:00  FB



Prøve 04 Prøve 4
Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe

401 Martin Nielsen Martin Pedersen KRL4 1 1 03:26

302 Søren Koldenborg Pedersen Carsten Pedersen KRL3 1 2 03:27 00:01 00:01

405 Thomas Korgaard Rune Eggeling Korgaard KRL4 2 3 03:27 00:01 00:00

305 Morten Jensen Danielle Balling Hjortstrøm KRL3 2 4 03:28 00:02 00:01

301 Preben Larsen Orathai Larsen KRL3 3 5 03:31 00:05 00:03

413 Nicki Holmgreen Weber Daniel Ravn Larsen KRL4 3 6 03:31 00:05 00:00

412 Hans-jørgen Nielsen Steffen Nielsen KRL4 4 7 03:33 00:07 00:02

402 John Ove Sonne Kristiansen Henrik Bergø KRL4 5 8 03:34 00:08 00:01

414 Kasper Schønberg Martin Renowden Olsen KRL4 6 9 03:34 00:08 00:00

403 Peter D. Nielsen Martin Lauersen KRL4 7 10 03:37 00:11 00:03

407 Bo Bøgh Rasmussen Boonetzon KRL4 8 11 03:37 00:11 00:00

409 Jacques Skøld Oliver Svane KRL4 9 12 03:37 00:11 00:00

303 Jørgen Stensgård Petersen Peter Egholm KRL3 4 13 03:37 00:11 00:00

404 Søren Ibsen Jesper Andersen KRL4 10 14 03:38 00:12 00:01

101 Christian Måns Larsson Anders Jørgensen KRL1 1 15 03:39 00:13 00:01

406 Mike Olivius Kim Jørgensen KRL4 11 16 03:40 00:14 00:01

203 Michael Glumsøe Camilla Bagger KRL2 1 17 03:40 00:14 00:00

105 Rasmus Bennetzen Frederik Jensen KRL1 2 18 03:40 00:14 00:00

307 Preben Gotfredsen Lars Caspersen KRL3 5 19 03:40 00:14 00:00

204 Peter Petersen K. Jeppe Jensen KRL2 2 20 03:43 00:17 00:03

304 Michael Ørnstrup Nielsen Felix Ortmann Lenstrup KRL3 6 21 03:44 00:18 00:01

104 Sarunas Jonelis Justas Staciokas KRL1 3 22 03:44 00:18 00:00

306 Martin Hoffmann Hans Christian Eintoft KRL3 7 23 03:49 00:23 00:05

201 Kristian Langhoff Madsen Henrik Sørensen KRL2 3 24 03:50 00:24 00:01

103 Oliver Svane Mikkel Damsgaard KRL1 4 25 03:51 00:25 00:01

310 Uffe Jørgensen Jesper Andersen KRL3 8 26 03:52 00:26 00:01

408 Jørgen Svare Johnny Hansen KRL4 12 27 03:56 00:30 00:04

202 Michael Kaspersen Emilia Kaspersen KRL2 4 28 03:56 00:30 00:00

410 Henriette Juel Bruhn Julie Weber KRL4 13 29 04:04 00:38 00:08

411 Jacob Daniel Andersen Jan Andersen KRL4 14 30 04:20 00:54 00:16  FB



Prøve 05 Prøve 5
Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe

302 Søren Koldenborg Pedersen Carsten Pedersen KRL3 1 1 03:27

405 Thomas Korgaard Rune Eggeling Korgaard KRL4 1 2 03:27 00:00 00:00

401 Martin Nielsen Martin Pedersen KRL4 2 3 03:28 00:01 00:01

413 Nicki Holmgreen Weber Daniel Ravn Larsen KRL4 3 4 03:28 00:01 00:00

301 Preben Larsen Orathai Larsen KRL3 2 5 03:29 00:02 00:01

305 Morten Jensen Danielle Balling Hjortstrøm KRL3 3 6 03:29 00:02 00:00

412 Hans-jørgen Nielsen Steffen Nielsen KRL4 4 7 03:30 00:03 00:01

402 John Ove Sonne Kristiansen Henrik Bergø KRL4 5 8 03:31 00:04 00:01

406 Mike Olivius Kim Jørgensen KRL4 6 9 03:34 00:07 00:03

303 Jørgen Stensgård Petersen Peter Egholm KRL3 4 10 03:36 00:09 00:02

407 Bo Bøgh Rasmussen Boonetzon KRL4 7 11 03:37 00:10 00:01

105 Rasmus Bennetzen Frederik Jensen KRL1 1 12 03:37 00:10 00:00

304 Michael Ørnstrup Nielsen Felix Ortmann Lenstrup KRL3 5 13 03:38 00:11 00:01

404 Søren Ibsen Jesper Andersen KRL4 8 14 03:38 00:11 00:00

307 Preben Gotfredsen Lars Caspersen KRL3 6 15 03:39 00:12 00:01

204 Peter Petersen K. Jeppe Jensen KRL2 1 16 03:40 00:13 00:01

203 Michael Glumsøe Camilla Bagger KRL2 2 17 03:40 00:13 00:00

101 Christian Måns Larsson Anders Jørgensen KRL1 2 18 03:41 00:14 00:01

104 Sarunas Jonelis Justas Staciokas KRL1 3 19 03:42 00:15 00:01

409 Jacques Skøld Oliver Svane KRL4 9 20 03:42 00:15 00:00  MF

411 Jacob Daniel Andersen Jan Andersen KRL4 10 21 03:43 00:16 00:01

410 Henriette Juel Bruhn Julie Weber KRL4 11 22 03:45 00:18 00:02

103 Oliver Svane Mikkel Damsgaard KRL1 4 23 03:46 00:19 00:01

201 Kristian Langhoff Madsen Henrik Sørensen KRL2 3 24 03:48 00:21 00:02

202 Michael Kaspersen Emilia Kaspersen KRL2 4 25 03:50 00:23 00:02

408 Jørgen Svare Johnny Hansen KRL4 12 26 03:51 00:24 00:01

310 Uffe Jørgensen Jesper Andersen KRL3 7 27 03:54 00:27 00:03

306 Martin Hoffmann Hans Christian Eintoft KRL3 8 28 04:20 00:53 00:26  FB

403 Peter D. Nielsen Martin Lauersen KRL4 13 29 04:20 00:53 00:00  FB

Stevns Motorklub
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